
RUBBER-DAM cord

    

POUŽITÍ
Gumičku zachyťte v mezizubním prostoru mezi odhaleným zubem a zubem zakrytým kofferdamem.
K upevnění kofferdamu stačí gumička v délce 4 cm. Po upevnění můžete délku gumičky zkrátit nůžkami 
podle potřeby.
Zachycení gumičky v mezizubním prostoru usnadní použití vodou ředitelného lubrikantu.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v originálním obalu při teplotě do 25 °C. Chraňte proti slunečnímu záření.
Po použití těsně uzavřete.
Skladujte mimo dosah dětí.
Doba použitelnosti je uvedena na obalu.

VAROVÁNÍ
Výrobek obsahuje latex, který může vyvolávat alergickou reakci.

NAKLÁDÁNÍ S OBALY OD VÝROBKU
Použitý obal musíte odevzdat k likvidaci nebo vrátit výrobci.

OBSAH
Dávkovač s gumičkou v délce 1,2 m.
Dostupné varianty: tenká, střední, silná

Datum poslední aktualizace: 30.08.2017/1

25°C

PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska

ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 0048 15 842-35-85

Stahovací gumička pro upevnění kofferdamu 

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD
VÝROBEK MOHOU POUŽÍVAT POUZE ZUBNÍ LÉKAŘI


